
CIG
STRUTTURA

PROPONENTE
(Codice Fiscale)

STRUTTURA
PROPONENTE

(Denominazione stazione
appaltante)

OGGETTO DEL
BANDO

(oggetto del lotto
identificato del CIG)

SCELTA DEL
CONTRAENTE

(MODALITA' SELEZIONE
PRESCELTA)

GRP

PARTECIPANTI
Raggruppamento/me

mbro
(Ruolo)

PARTECIPANTE
(Codice fiscale)

PARTECIPANTE
(Identicativo Fiscale

Estero)

PARTECIPANTE
(Ragione Sociale) GRA

AGGIUDICATARI
Raggruppamento/

membro
(Ruolo)

AGGIUDICATARIO
 (Codice fiscale)

AGGIUDICATARIO
 (Identificativo Fiscale

Estero)

AGGIUDICATARIO
 (Ragione sociale)

IMPORTO DI
AGGIUDICAZIONE

al lordo degli oneri di
sicurezza e al netto

dell'lVA

TEMPI DI
COMPLETAMENTO
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA
Data inizio

TEMPI DI
COMPLETAMENTO
OPERA/SERVIZIO

/FORNITURA
Data ultimazione lavori

IMPORTO SOMME
LIQUIDATE ANNO

RIFERIMENTO
(importo complessivo
dell'appalto al netto

dell'IVA)

ANNO RIFERIMENTO
PUBBLICAZIONE

501729312A 00175500883 Comune di Modica
Servizio di vigilanza e
controllo Palazzo di
Giustizia

01-PROCEDURA APERTA 00604960864 A.N.C.R. S.r.l.

01637780899 CIA SECURITY S.r.l. 01637780899 CIA SECURITY S.r.l. € 99.532,48 2013-04-18 2013-09-30 € 99.532,48 2013
01403210881 FLY SECURITY s.n.c.
04194620870 LA SICUREZZA S.r.l.
00864610886 LA TORRE S.r.l.
01287160889 MULTISERVICE S.r.l.
04352040879 SICILIA POLICE S.r.l.
00119850824 SICURTRANSPORT

533565629F 00175500883 Comune di Modica

Lavori di
manutenzione
condotta fognante
M.di Modica e
maganuco

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA

PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

00869840884
Electra di Poidomani
Rosario

04899720967 EPAS S.r.l. 04899720967 EPAS S.r.l. € 35.493,27 2014-01-17 2014-02-16 In corso 2013
00971010889 Linea Luce & C. snc
01031820887 MG Impianti
01135370888 Restart S.r.l.

5023514EE1 00175500883 Comune di Modica
Lavori di
manutenzione sulla
rete idrica comunale

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA

PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

00846690881
Costruzioni Edili di
Cannata Carmelo &
Figli S.n.c.

00846690881
Costruzioni Edili di
Cannata Carmelo &
Figli S.n.c.

€ 50.000,00 2013-07-12 In esecuzione In corso 2013

5026349269 00175500883 Comune di Modica

Lavori di
manutenzione e
della
pavimentazione di
alcune strade del
centro urbano ed
extraurbano

01-PROCEDURA APERTA 03043530835
C & C
INFRASTRUTTURE S.r.l.

02081980845 Capobianco
Giuseppe

01032480889 Cappello Giuseppe
s.a.s.

03531430878 Cavallaro Lorenzo
Massimo

03531430878 Cavallaro Lorenzo
Massimo

€ 44.246,07 2013-08-29 2013-11-29 In corso 2013

00846690881
Costruzioni Edili di
Cannata Carmelo &
Figli S.n.c.

01406850881 EDILIZIA 2G S.r.l.
00659080881 LEONE MARCELLO
02135460836 LOVERAL S.r.l.

01742600859
MIGLIORE ARTE E
COSTRUZIONI & C.
s.a.s.

04213800875 NEW SERVICE CLIMA

01848880876 S.C.A.E.S. S.r.l.
02688480843 SATIPELL S.r.l.

01514740883 Spadaro Giorgio S.r.l.

53099938D6 00175500883 Comune di Modica

Servizio di trasporto
scolastico degli
alunni della scuola
dell'obbligo

04-PROCEDURA
NEGOZIATA SENZA

PREVIA PUBBLICAZIONE
DEL BANDO

01144060884 Abbate luigi 01144060884 Abbate luigi € 148.204,80 2013-09-16 2013-12-21 In corso 2013

5092285E81 00175500883 Comune di Modica

Servizio di
conferimento per il
recupero e lo
smaltimento di rifiuti
ingombranti

01-PROCEDURA APERTA 00000000000 Nessuno 00000000000 Gara non aggiudicata € 0,00 2013-05-03 2013-05-23 € 0,00 2013

Comune di Modica - Stampa bandi di gara e contratti come indicato all'art. 37, c. 1,2 del d.lgs. 33/2013

Anno di riferimento pubblicazione: 2013


